UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO CLING
DIRETORIA DE RELACOES INTERNACIONAIS  snsrcuina
RESULTADOS
Prova de Lingua Inglesa - Manha e Tarde — EDITAL 01/2022
Nome E-mail Nota
ADAMO LUCENA BRANDT ADAMO LUCENA adamobrandt@gmail.com 68.75
BRANDT
Alexleide Santana Diniz Soares alexleide_diniz@hotmail.com 87.5
Alisson Barbosa da Silva alissonbarbosa1991@gmail.co| 81.25
m
ANA CAROLINA ASSIS SAMPAIO anacassissampaio@gmail.com| 93.75
Ana Livia Formiga Leite eng.analivia@gmail.com 93.75
Angelica Pereira Soares angelica.soares@ifpi.edu.br 100
Annelyse Esequiel de Lucena Neves annelyse.neves@gmail.com 81.25
Carla Santos Pinheiro pinheirocarlasantos@gmail.co| 62.50
m
Carolina de Lima Silva Moura carolina.limasmoura@gmail.c| 93.75
om
davi tavares viana davitviana@hotmail.com 100
Dayane Caroline Tendrio e Silva dayane.caroline@ufpe.br 93.75
Didgenes de Figueiredo Leite outpostlinux@gmail.com 93.75
EDILENE DA COSTA SILVA EDILENE DACOSTA | EDILENEE30OCS@GMAIL.COM 68.75
SILVA
Edson Barbosa de Souza edsonbarbosadesouza40@gm 75
ail.com
Eduardo José dos Santos eduardos.adv@hotmail.com 87.5
Erick Thiago Costa de Andrade ericktcandrade@gmail.com 56.25
Eriene Macedo de Moraes erienemacedo2013@gmail.co 87.5
m
Erik Jhones Freitas do Nascimento erikjhonesf@gmail.com 87.5
Erika Ferreira dos Santos erikaferreira.bio@gmail.com 93.75
Eudes Bertony Vieira eudes.bertony.vieira@hotmail | 68.75
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.com
Filipe de Almeida Lira filipe.al2015@gmail.com 87.5
Gabriella dos Santos Freitas gabriellafreitws@gmail.com 93.75
Guilherme Martins Teixeira guiteixei@hotmail.com 100
Gutianna Michelle de Oliveira Dias guttianna@gmail.com 87.5
Helio augusto correa da silva junior juniorpersonal1980@gmai.co 75
m
JANILO ITALO MELO DANTAS italojanilo124@gmail.com 50
JARDIEL DE MOURA GOMES jardielmmoura@gmail.com 87.5
Juliana Carolina Tarocco taroccojulianal@gmail.com 87.5
Kym Kanatto Gomes Melo kymkanatto@gmail.com 68.75
Layara Santos Morais layara_moraiis@hotmail.com | 81.25
Lucas Morais de Souza Gomes lucas19morais19@gmail.com 87.5
Lucélia cintia Cardoso Feliciano cintiacardosofeli@gmail.com 81.25
Luciana Elisabeth Waclawovsky lu.wsky@gmail.com 93.75
Marcelo Pereira Marcelo Pereira Barbosa marcelo.pereira@ifpi.edu.br 100
Maria Daniela Carneiro Gouveia de Melo mdgouveia72@gmail.com 93.75
Maria Eduarda Braga Cabral eduardabragacabral@gmail.c 100
om
Marianne muniz Atanazio muniz.mari@globo.com 100
Micaila Bolzon micabolzon@gmail.com 75
Milca Maria Cavalcanti de Paula milcanti@hotmail.com 87.5
MONIQUE RODRIGUES GONCALVES 93.75
MONTEIRO moniquepgmjp@gmail.com
Naltilia Naltilia Moura Duarte naltiliamoura@outlook.com 43.75
Pablo Cantalice Santos Farias cantalice.pablo@gmail.com 87.5
Robson Rodrigues Neves Aguiar robson.neves@gmail.com 81.25
SAVIO VINICIUS GALDINO DA SILVA saviovgs93@gmail.com 75
Silas Gonzaga Tendrio silasgtcode@gmail.com 93.75
Suellen Maria Barros Gomes suellenmbgomes@gmail.com 87.5
TATIANA HATSCK DE SOUZA tatianahatsck@gmail.com 43.75
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Victor Guimaraes Pinheiro

victor.tecnologo@gmail.com

75

Wagner Medeiros Wagner Alex de Medeiros
Silva

wagalms@icloud.com

81.25
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